

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod	JKSO	
Název objektu	ZL3 - Změna postupu oprav západního průčelí objektu	EČO	
		Místo	Náchod
		IČ	DIČ
Objednatel	VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod		
Projektant	Tektum spol. s r.o., Horská 72, Náchod		
Zhotovitel	Průmstav Náchod s.r.o., Náchod	25275062	CZ25275062
Zpracoval	VP		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.05.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	7 021,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-31 170,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	6,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	496,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-23 647,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		-23 647,00		
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem			
				snížená	15,0	0,00	0,00			
				základní	21,0	-23 647,00	-4 966,00			
				Cena s DPH		-28 613,00				
				E		Přípočty a odpočty				
				Dodá zadavatel		0,00				
				Klouzavá doložka		0,00				
				Zvýhodnění		0,00				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt: ZL3 - Změna postupu oprav západního průčelí objektu

Objednatel: VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Náchod

Místo: Náchod

Zpracoval: VP

Datum: 21. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				-24 279,37
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 180,00
1	011	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně "fig18" 127,150 Součet	m2	127,150	44,93	5 713,00
2	R	622142012	Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem -127,150*2 "fig18" 127,150*0,5 Součet	m2	-190,725	77,36	-14 754,00
3	R	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně -127,150 "fig18" 127,150*0,7 Součet	m2	-38,145	58,73	-2 240,00
4	590	590513460	hmoždinka taliřová EJOT s ocelovým trnem TID-T 8/60 x 215 -127,150*6 Součet	kus	-762,900	14,40	-10 986,00
5	590	590512200	hmoždinka taliřová EJOTHERM s ETA se zátkou pro beton a zdivo STR-U 2G 8/60 x 335 127,150*9 Součet	kus	1 144,350	61,00	69 805,00
6	R	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně -127,150 Součet	m2	-127,150	175,84	-22 358,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-45 750,00
7	R	953961111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-510,000	24,26	-12 373,00
8	R	953965112	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm	kus	-510,000	59,04	-30 110,00
9	R	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 % -127,150 "fig18" 127,150*0,7 Součet	m2	-38,145	85,64	-3 267,00
997			Přesun sutě				-2 985,37
10	R	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	-1,907	458,72	-875,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt: ZL3 - Změna postupu oprav západního průčelí objektu

Objednatel: VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Náchod

Místo: Náchod

Zpracoval: VP

Datum: 21. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,907	197,40	-376,00
12	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-7,628	8,57	-65,37
			<i>skládka do 5 km</i>				
			1,907*4 "Přepočtené koeficientem množství		-7,628		
13	R	997013831R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,907	875,00	-1 669,00
		998	Přesun hmot				-724,00
14	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-3,217	225,00	-724,00
		PSV	Práce a dodávky PSV				502,00
		783	Dokončovací práce - nátěry				502,00
15	783	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	38,145	13,16	502,00
			"fig18" 127,150*0,3		38,145		
			Součet		38,145		
			Celkem				-23 777,37